ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 71-п
г. Ярославль

О предоставлении отсрочки по
возврату кредитов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить отсрочку по возврату кредитов, выданных из

областного бюджета Угличскому муниципальному району:
- в размере 20000000 рублей согласно постановлению Правительства

области от 05.06.2014 № 544-п «О предоставлении бюджетного кредита», по
02 июня 2017 года с ежеквартальным погашением равными долями каждый
третий месяц квартала начиная с III квартала 2015 года;

- в размере 20000000 рублей согласно постановлению Правительства
области от 19.08.2014 № 810-п «О предоставлении бюджетных кредитов», по
18 августа 2017 года с ежеквартальным погашением равными долями каждый
второй месяц квартала начиная с IV квартала 2015 года;

- в размере 60000000 рублей согласно постановлению Правительства
области от 16.09.2014 № 895-п «О предоставлении бюджетных кредитов», по
15 сентября 2017 года с ежеквартальным погашением равными долями
каждый третий месяц квартала начиная с IV квартала 2015 года;

- в размере 150000000 рублей согласно постановлению Правительства
области от 07.11.2014 № 1143-п «О предоставлении бюджетных кредитов»,
по 10 ноября 2017 года с ежеквартальным погашением равными долями
каждый второй месяц квартала начиная с I квартала 2016 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Ярославской области
Долгова А.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов